
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2018. (V.18.) önkormányzati 
rendelete a személyes gondoskodást nyújtó szociális alapellátásokról szóló 15/2011. (V.20.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 60. § (3)-(4) bekezdésében, 92. § (2) bekezdés a) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 
törvény 92. § (1) bekezdés b) pontjában foglalt feladatkörében eljárva Lajosmizse Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 11/2011. (IV.14.) 
önkormányzati rendelet 1. melléklet 1.1.w. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró 
Pénzügyi Ellenőrző Bizottság véleményének kikérésével,  a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. 
törvény 5. § (1a) bekezdésében biztosított hozzájárulási jogkörében eljáró Felsőlajos Község 
Önkormányzata Képviselő-testületének hozzájárulásával a következőket rendeli el:  
 

1. § 
 
(1) Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a személyes gondoskodást nyújtó 

szociális alapellátásokról szóló 15/2011. (V.20.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 
2. § (1) bekezdése a következő f) ponttal egészül ki: 
 
„f) tanyagondnoki szolgáltatás” 
 

2. § 
 
 

(1) A Rendelet a 4/A. §-al egészül ki:  
„4/A. 

 
(1) A tanyagondnoki szolgálat célja az Szt.-ben meghatározott feladatok ellátása az Intézmény 

Szakmai Programjában foglaltak szerint.  
 

(2) A tanyagondnoki körzetet a 2. melléklet tartalmazza. 
 

 
3. § 

 
(1) A Rendelet a 2. melléklettel egészül ki.  

 
4. § 

 
(1) Ez a rendelet 2018. augusztus 1. napján lép hatályba, és a hatálybalépését követő napon hatályát 

veszti. 
 
 
 
Basky András sk.           dr. Balogh László sk. 
 polgármester                    jegyző  

        
 
 
A rendelet kihirdetésének napja: 2018. május 18.  
 
 
        dr. Balogh László  sk.  
                              jegyző  



 
 

1. melléklet 12/2018. (V.18.) önkormányzati rendelethez 
 

 
„ 2. melléklet a 15/2011.(V.20.) önkormányzati rendelethez”  
 
1. Tanyagondnoki szolgálat ellátási körzete  
 

1.1. I. tanyagondnoki szolgálat ellátási körzete   
Lajosmizse, Mizse tanya 2. - Mizse tanya 253. folyamatos számozása 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


